Questions flashs

Terminale ST

30 secondes par calcul

QF_21_03_29-3



Calcul 1

Calculer P(ENF)
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Calcul 2

Déterminer 'équation de la droite
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Calcul 3

Soit (u,) une suite arithmétique de raison r = —1 et de
premier terme uy = 10.
Calculer la somme des termes de ug a usgg



Calcul 4

Année

2012

2013

2014

2015

2016

PIB par habitant
des Etats-Unis
d’achat (en SPA)

38900

38900

40500

42600

42000

Calculer le taux d’évolution global entre 2012 et 2014.



Fin

On retourne son papier.



